ТИНСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
САЯНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
19.05.2021 д. Тинская № 5
Об отмене решений
[bookmark: _GoBack]Тинского сельского Совета депутатов

Руководствуясь Уставом Тинского сельсовета Саянского района, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить следующие решения Тинского сельского Совета депутатов, как утратившие силу:
1.1 Решение от 28.01.2009 № 2 «О минимальном размере оплаты труда работников муниципальных учреждений».
1.2 Решение от 31.03.2006 №7 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 10.08.2005 № 8 «О введении земельного налога».
1.3 Решение от 24.03.2010 № 4 «О внесении изменений и дополнений в решений Тинского сельского Совета депутатов от 15.02.2008 №5 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений».
1.4 Решение от 22.10.2010 №18 «О внесении изменений в п.5.2. решения сельского Совета депутатов от 23.07.2010 № 9 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Тинского сельсовета»».
1.5 Решение от 30.12.2010 №27 «О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов от 15.02.2008 № 5 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений»».
1.6 Решение от 30.12.2010 № 31 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 29.12.2005 №20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тинском сельсовете»».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вести Тинского сельсовета» и подлежит размещению на странице Тинского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

Председатель
сельского Совета депутатов
Глава Тинского сельсовета                                   А.В. Бридов